
 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общебразовательная школа №1 города Кинеля городского 

округа Кинель Самарской области имени Героя Советского Союза 
Г.П. Кучкина 

 

ПРИКАЗ 

от 19апреля 2024 года №- ОД 
 

Об организации образовательной деятельности в образовательных 

организациях в период с 20апреля по 22 апреля 2024 года 

 

В целях исполнения решениявнеочередного заседания комиссии по 

чрезвычайным ситуациям и обеспечении пожарной безопасности  городского 

округа Кинель Самарской области №7 от 17апреля 2024 года,  на основании 

предписания Роспотребнадзора Самарской области от 17.04.2024г, до 

получения положительного анализа на качество воды, в соответствии с 

распоряжением Кинельского управления МО и Н Самарской области «Об 

организации образовательной деятельности в образовательных организациях 

в период с 20 апреля по 22 апреля 2024 года» от 19 .04.2024 № 114-р, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  И.о. заместителя директора по УВР Меркуловой О.Ю., и.о. заместителя 

директора Храмовой Ю.С.: 

1.1. организовать учебно-воспитательный процесс на срок с 20 по 22 апреля 

2024 года с использованием дистанционных образовательных технологий; 

2. И.о. заведующего структурным подразделением детский сад «Гнездышко» 

МананновойН.Н. : 

2.1. приостановить на 22 апреля 2024 года прием детей в структурные 

подразделения детские сады; 

3. Классным руководителям 1-11 классов: 

3.1. 19 апреля обеспечить информирование обучающихся и их родителей 

(законных представителей) об изменениях в порядке организации учебно-

воспитательного процесса на 20 и 22 апреля, в том числе посредством 

размещения соответствующих распорядительных документов на сайтах 



2 
 

образовательных организаций, объявлений в социальных сетях и 

родительских чатах. 

4. Обеспечить сохранность и работоспособность вверенного имущества; 

5. Организовать дежурствос использованием мобильной связи для решения 

неотложных  вопросов в период с 20 апреля 22 апреля 2024 года; 

  2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

  
 
 Директор школы:                              Е.А. Деженина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-19T21:49:25+0400
	Деженина Е.А.
	Деженина Е.А.




